Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITA A REVITALIZAÇÃO DO BUEIRO EXISTENTE EM FRENTE À
ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DO SAAE - BAIRRO INTERLAGOS.

Linhares, 9 de fevereiro de 2023.

REQUERIMENTO - GAB/09 Nº 45/2023.

Venho por meio deste requerimento solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis que encaminhe o presente à Secretaria de Obras e Serviços Urbanos do Município de
Linhares, REQUERENDO a revitalização do bueiro existente em frente à estação de
tratamento do SAEE, localizado na Rua Cláudio Manoel da Costa em cruzamento com a
Rua Felipe dos Santos, Bairro Interlagos.

JUSTIFICATIVA

Como pode ser visto na foto em anexo, o bueiro existente na localização supracitada
encontra-se danificado, oferecendo riscos à integridade física dos transeuntes do local,
principalmente pela possibilidade de acidentes pela população.

Sendo assim, com o intuito de trazer mais segurança aos moradores do local, REQUER
URGÊNCIA no presente pedido.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003300330039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003300330039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003300330039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003300330039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003300330039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360032003300330039003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 09/02/2023 17:35

Checksum: 646DFCCBC0B3FD4DAEA4715839FC7B56202675446D9FB603849B22BE7EAA4EB3